
 

 

Přepravní opatření 
 

Věc: přestupní vazby Troubelice,U Kropáčů 1. 11. – 30. 11. 2021 
 

Od 9. 9. 2021 probíhá dlouhodobá výluka tratě, při které budou vlaky nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou (NAD). Od 1. 11. 2021 dochází ke změně výlukového jízdního řádu NAD, 
protože se mění vyloučený úsek. Nyní je vyloučena železniční doprava pouze v úseku Šumperk 
– Uničov.  
 
Přepravní patření platí od 1. 11. do 30. 11. 2021 nebo do ukončení uzavírky průtahu Novou 
Hradečnou. Od 1. 12. nebo po ukončení uzavírky průtahu Novou Hradečnou budou jezdit linkové 
spoje ve standardní trase a NAD bude jezdit až do ukončení výluky 16. 12. 2021 po objízdné 
trase. 
 
Přestupní vazby BUS VLD >> BUS NAD v zast. Troubelice,U Kropáčů 
 

Typ 
návaznosti 

Spoj Odjezd Vyčká  
(nejvýše 
min) 

Linka Spoj Příjezd Poznámka 

Vyčká 403682 6:07 5 932272 5 6:05 v protisměru 

 

Typ 
návaznosti 

Spoj Odjezd Vyčká  
(nejvýše 
min) 

Linka Spoj Příjezd Poznámka 

Vyčká 503627 7:03 5 890327 2 7:02 v 
protisměru 

 

 
 
Přestupní vazby BUS NAD >> BUS VLD v zast. Troubelice,U Kropáčů 
 

Typ 
návaznosti 

Linka/Spoj Odjezd Vyčká  
(nejvýše 
min) 

Spoj Příjezd Poznámka 

Vyčká 932272/12 13:19 10 403634 13:18  

Vyčká 932272/16 15:14 5 403683 15:13 v protisměru 

Vyčká 932272/16 15:14 10 403636 15:13  

Vyčká 932272/18 16:50 15 503685 16:49 v protisměru 

Vyčká 932272/18 16:50 10 503638 16:48  
 

 


